
S A D R Ž A J

ISSN 1845-9013

AKTI ŽUPANA
1. Odluka o novčanim potporama za razvoj i unapređenje lovstva na 

području Požeško-slavonske županije u 2016. godini  
2. Odluka  o izmjeni i dopuni Odluke o rasporedu dodijeljenih sredstava 

između zdravstvenih ustanova na području Požeško-slavonske županije 
u  2016. godini (II. Izmjena)

3. Odluka o davanju suglasnosti na Financijski plan Zavoda za prostorno 
uređenje Požeško-slavonske županije za 2017. godinu i projekcije Plana 
za 2018. i 2019. godinu 

4. Odluka o davanju suglasnosti na Program rada Zavoda za prostorno 
uređenje Požeško-slavonske županije za 2017. godinu 

5. Odluka o imenovanju i zadaćama Vijeća učenika Požeško-slavonske 
županije

6. Zaključak – o imenovanju predsjednika i zamjenika predsjednika 
Županijskog vijeća učenika  

8. Zaključak o izmjeni Zaključka o rasporedu rashoda za nabavu 
nefinancijske imovine,  te načinu doznačivanja sredstava domovima za 
starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2016. godini (I. izmjena) 

9. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 
upravnih tijela Požeško-slavonske županije

10. DODATAK V Kolektivnom ugovoru za zaposlene u Upravnim tijelima 
Požeško-  slavonske županije od 30. travnja 2013. godine 

11. DODATAK V Kolektivnom ugovoru za zaposlene u Turističkoj 
zajednici   Požeško- slavonske županije od 30. travnja 2013. godine

3

4

12

12

12

14

14

15

16

16

Stranice:

Broj  8  ·   Požega, 25. listopada  2016. godine



12. DODATAK  IV Kolektivnom ugovoru za zaposlene u javnoj ustanovi 
Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije od 19. 
prosinca 2013. godine

13. DODATAK V Kolektivnom ugovoru za zaposlene u Regionalnoj 
razvojnoj agenciji  Požeško-slavonske županije – Panora od 30. travnja 
2013. godine

      
14. DODATAK   V kolektivnom ugovoru za zaposlene u Javnoj ustanovi za 

upravljanje zaštićenim područjem Požeško – slavonske županije od 30. 
travnja 2013. godine

17

17

17

stranica 2 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



AKTI ŽUPANA

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi            ( 
Narodne novine  broj 19/13 - pročišćeni tekst ) i 
članka  41. Statuta Požeško-slavonske županije 
(Požeško-slavonski službeni glasnik broj 
1/2013), župan Požeško-slavonske županije 
donosi

ODLUKU
o novčanim potporama za razvoj 

i unapređenje lovstva na području Požeško-
slavonske županije u 2016. godini

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti, 

kriteriji i postupak za dodjelu novčanih potpora 
za razvoj i unapređenje lovstva na području 
Požeško-slavonske županije.

Novčana potpora iz stavka 1.ovog članka 
ostvaruje se iz sredstava Proračuna Požeško-
slavonske županije po osnovi ostvarenih prihoda 
iz članka 27. stavak 1. točke 1. Zakona o lovstvu.

Prihodom iz stavka 2. ovog članka smatra 
se lovozakupnina koju u roku od godine dana nisu 
potraživali vlasnici zemljišta bez prava lova.

Članak 2.
Novčana potpora dodjeljuje se u obliku 

subvencija i donacija.
Subvencijom se , u smislu ove Odluke, 

smatra novčana potpora kojom se sufinancira dio 
troškova   realizacije   projekata   korisnika 
subvencije za namjene u djelatnosti razvoja i 
unapređenja lovstva određene ovom Odlukom.

Donacijom se, u smislu ove Odluke, 
smatra nepovratna i bezuvjetna novčana potpora 
za namjene razvoja i unapređenje lovstva.

Korisnici subvencija i donacija jesu 
Lovački savez Požeško-slavonske županije i 
lovozakupnici i koncesionari koji imaju u zakupu 
ili koncesiji zajednička ili državna lovišta    
(cijelo ili veći dio državnog lovišta u Požeško-
slavonskoj županiji), na području Požeško-
slavonske županije, a nemaju dugovanja s 
naslova lovozakupnine ili koncesije, te 
ispunjavaju i druge uvjete i kriterije određene 
ovom Odlukom.

Članak 3.
Lovozakupnik je korisnik zemljišta i 

druga pravna ili fizička osoba (obrtnik) koja je 

pravo lova u državnom ili zajedničkom lovištu 
stekla zakupom.

Koncesionar je pravna ili fizička osoba ( 
obrtnik ) koja je stekla pravo lova na temelju 
koncesije.

Članak 4.
Sredstva   za   subvencije   i   donacije 

određene ovom Odlukom osigurana su u 
Proračunu   Požeško-slavonske   županije   u 
razdjelu Upravnog odjela za gospodarstvo i 
graditeljstvo.

Članak 5.
Najviši ukupni godišnji iznos subvencije 

za razvoj i unapređenje lovstva koju jedan 
korisnik može ostvariti iznosi 30.000,00 kuna.

Najviši ukupni godišnji iznos donacije za 
razvoj i unapređenje lovstva koju jedan korisnik 
može ostvariti iznosi 100.000,00 kuna.

Pojedina subvencija i donacija se 
korisnicima isplaćuje nakon obavljene radnje i/ili 
dobivanja određene dokumentacije, odnosno 
nakon provjere iste od strane Upravnog tijela iz 
članka 4. ove Odluke, a najkasnije do 31. prosinca 
tekuće godine.

Članak 6.
Sredstva subvencije i donacije Lovački 

savez   Požeško-slavonske   županije   i 
lovozakupnici  i  koncesionari  zajedničkih  i 
državnih lovišta na području Požeško-slavonske 
županije mogu koristiti za:

 Razvoj lovnog turizma

Članak 7.
Subvencija za troškove bavljenja lovnim 

turizmom može se odobriti lovozakupnicima i 
koncesionarima koji su u tekućoj godini :
- izradili brošuru ili web stranicu svog lovišta
- sudjelovali  na  lovačkim  sajmovima, 

natjecanjima
- izložbama lovačkih trofeja Požeško-slavonske 

županije i Republike Hrvatske.
Subvencija se odobrava u iznosu od 

3.000,00 kuna.
Zahtjevi se podnose do 31.listopada za tekuću 
godinu.

Članak 8.
Sredstva donacije lovozakupnicima i 

koncesionarima zajedničkih i državnih lovišta na 

stranica 3POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



području Požeško-slavonske županije mogu 
koristiti   za   izgradnju   novih   i   adaptaciju 
postojećih lovnotehničkih i lovnogospodarskih 
objekata, te njihovo opremanje.

Lovozakupniku ili koncesionaru koji na 
području Požeško-slavonske županije u tekućoj 
godini izradi ili adaptira lovno tehnički objekt 
može se odobriti donacija do 100.000,00 kuna .
Zahtjevi za donaciju se podnose do 31. listopada 
za tekuću godinu.

Članak 9.
Kriteriji za dodjelu donacije iz članka 8. 

ove Odluke jesu:

1. Stupanj osiguranosti vlastitih financijskih 
sredstava
2. Stupanj osiguranosti potrebne infrastrukture 
(organizacijske, komunalne, prometne)
3. Podrška i uključenost u provedbu projekta 
Općine ili Grada, Lovačkog saveza Požeško-
slavonske  županije,  Turističke  zajednice 
Požeško-slavonske županije
4. Podrška i uključenost Regionalne razvojne 
agencije ( PANORA )
5. Sjedište lovozakupnika i koncesionara u 
Požeško-slavonskoj županiji
6. Popunjen   zahtjev   sa   pratećom 
dokumentacijom

Članak 10.
Subvencije i donacije dodjeljuje župan 

temeljem  prijedloga  Upravnog  odjela  za 
gospodarstvo i graditeljstvo.

Zahtjevi za subvenciju i donaciju se 
podnose na propisanim obrascima koji se nalazi u 
privitku ove Odluke i čine njezin sastavni dio.

Ukoliko ima veći broj zahtjeva, sredstva 
se dodjeljuju onom korisniku koji ima veću i 
kvalitetniju zastupljenost prema kriterijima iz 
članka 9. ove Odluke.

Članak 11.
Subvencije i donacije se dodjeljuju na 

temelju natječaja
Natječaj se objavljuje na web stranicama 
Županije.
Natječaj raspisuje župan, a on mora sadržavati:
- naziv tijela koje objavljuje natječaj
- predmet natječaja
- opće uvjete i kriterije za dodjelu subvencije i 

donacije
- popis potrebne dokumentacije
- naziv i adresa tijela kojem se zahtjev podnosi

- vrijeme trajanja natječaja 
- podatke o informacijama

Članak 12.
Nakon  obrade  zahtjeva  i  provjere 

dostavljene dokumentacije Upravni odjel za 
gospodarstvo i graditeljstvo izraditi će prijedlog 
liste za subvenciju i donaciju sredstava za razvoj i 
unapređenje lovstva te ju dostaviti županu radi 
donošenja odluke o odobravanju subvencije ili 
donacije.

Odlukom iz prethodnog stavka posebno 
se određuje
- visina sredstava subvencije ili donacije
- način i rokovi doznake sredstava korisniku
- prava i obveze korisnika sredstava

Protiv odluke iz stavka 2. ovog članka 
nema prava žalbe.
Odobrena novčana sredstva doznačavaju se na 
žiro račun korisnika subvencije i donacije 
odnosno podnositelja zahtjeva.

Članak 13.
Ova Odluka objavit će se u Požeško-

slavonskom službenom glasniku.

KLASA: 323-01/16-01/06
URBROJ: 2177/1-01-16-2
Požega, 19.09.2016.g.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
                                                                         

ŽUPAN 
Alojz Tomašević dipl.oec., v.r.

Na temelju točke VI. Odluke o 
minimalnim financijskim standardima za 
decentralizirane funkcije za zdravstvene 
ustanove u 2016. godini (“Narodne novine” broj 
33/16), članka 5. Odluke o kriterijima i mjerilima 
i načinu financiranja decentraliziranih funkcija za 
investicijsko ulaganje, investicijsko i tekuće 
održavanje zdravstvenih ustanova, te za 
informatizaciju zdravstvene djelatnosti u 2016. 
godini, Klasa: 500-01/16-01/85, Urbroj: 2177/1-
01-16-4, od 25. travnja 2016., Zaključka 
Županijske skupštine, Klasa: 021-02/16-03/02, 
Urbroj: 2177/1-05-05/1-16-13 od 14. lipnja 
2016., suglasnosti Ministarstva zdravlja, Klasa: 
404-05/16-01/03, Urbroj: 534-08-1-1/4-16-11, 
od 29. rujna 2016. te članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 
glasnik“ br. 1/13) Župan Požeško-slavonske 
županije 07. listopada 2016. donio je

stranica 4 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



ODLUKU
 o izmjeni i dopuni Odluke o rasporedu 

dodijeljenih sredstava između zdravstvenih 
ustanova na području Požeško-slavonske 

županije u  2016. godini (II. Izmjena)

Članak 1.
U Odluci  o rasporedu dodijeljenih 

sredstava između zdravstvenih ustanova na 
području Požeško-slavonske županije u 2016. 
godini, Klasa: 500-01/16-01/86, Urbroj: 2177/1-
01-15-18, od 23. svibnja 2016. čiji sastavni dio su 
tablice DEC 2016. (zdravstvo)- Popis prioriteta 
za 2016. godinu, Klasa: 500-01/16-01/86, Urbroj: 
2177/1-01-16-19, („Požeško-slavonski službeni 
glasnik“ br. 04/16) mijenjaju se tablice koje se 
odnose na „Dom zdravlja Požeško-slavonske 
županije“ i „Opću županijsku bolnicu Požega“, 

na način prikazan u tablicama DEC 2016. 
(zdravstvo)-Popis prioriteta za 2016. godinu 
Klasa: 500-01/16-01/151, Urbroj: 2177/1-01-16-
10, koje su sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.
 Ova Odluka objavit će se u „Požeško-
slavonskom službenom glasniku“.

ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

KLASA: 500-01/16-01/151 
URBROJ: 2177/1-01-16-9
Požega, 07. listopada 2016.

                                                                                                                    
ŽUPAN

Alojz Tomašević,dipl.oec., v.r. 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OŽB POŽEGA - lokalitet Požega 3.999.918,18

OŽB 

Požega
INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 572.926,90

3 RASHODI POSLOVANJA 572.926,90

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 104.861,53

Izmjena prednjeg poklopca pacijent stola za RTG uređaj za 

Odjel radiologije 1 kom
104.861,53

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 468.065,37

Održavanje medicinske i nemedicinske opreme 468.065,37

OŽB 

Požega
INVESTICIJSKO ULAGANJE 2.937.588,03

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.937.588,03

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      2.312.899,78

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 2.312.899,78

4221 Uredska oprema i namještaj 358.187,75

1.Namještaj za Odjele kirurgije-abdominalna, traumatološka, 

ORL (ormar gard. 80xh255, 3 kom; radni stol 140x70xh75, 1 

kom; ladičar pokretni 40x56xh60, 1 kom;  

108.443,75

2. Bolnički kreveti 10 kom za Odjel kardiologije i 20 kom za Odjel 

kirurgije 
249.744,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 988.165,51

1. Sustav centralne klimatizacije kirurških odjela II. faza 

(financiranje kroz dvije godine, kroz 2015. i 2016.godinu)
585.131,26

2. Rekonstrukcija dijela postrojenja za grijanje u bolničkoj 

kotlovnici
255.135,25

DEC 2016. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2016. godinu

stranica 5POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



3. Centralna klimatizacija Odjela kardiologije  priključivanjem na 

postojeći rashladni uređaj
120.750,00

4. Klima uređaj za suho skladište bolničke kuhinje, 1 kom 3.899,00

5. Stručni nadzor za ugradnju sustava centralne klimatizacije 23.250,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 775.796,52

1. UZV uređaj za Odjel pedijatrije 1 kom 435.875,00

2.ctg uređaj za rađaonicu 2 kom 86.250,00

3. Operacijski stol za ginekološku op. salu, 1 kom 217.412,50

4. Uređaj za izlijevanje, ispiranje i dezinfekciju noćnih posuda za 

odjel kardiologije 1 kom
36.259,02

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 190.750,00

Industrijski stroj za pranje posuđa  (crno i bijelo posuđe) za 

bolničku kuhinju 2 kom
190.750,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  624.688,25

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 624.688,25

1. Zamjena dotrajale stolarije aluminijskim prozorima na 

kirurškim odjelima, 20 kom prozora
175.681,50

2. Izrada spuštenih stropova u sklopu klimatizacije kirurških 

odjela
253.377,50

3. Izrada spuštenih stropova u sklopu klimatizacije Odjela 

kardiologije
51.629,25

4. Zamjena dotrajale stolarije aluminijskim prozorima 16 kom na 

Odjelu kardiologije
144.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

OŽB 

Požega
INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 489.403,25

3 RASHODI POSLOVANJA 396.453,25

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 396.453,25

Održavanje računalnih programa IBIS, PIS, LIS, bolničke 

ljekarne 
396.453,25

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 92.950,00

4123 Licence 20.950,00

Licence za antiviruse 20.950,00

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 72.000,00

pisač 40 kom, monitori 10 kom, računala 10, prijenosno 

računalo 2 kom
72.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 969.380,15

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 3.030.538,03

UKUPNO  OŽB POŽEGA - lokalitet Požega 3.999.918,18

stranica 6 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



OŽB POŽEGA - lokalitet Pakrac 1.901.664,48

OŽB 

Pakrac
INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 396.918,08

3 RASHODI POSLOVANJA 396.918,08

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 396.918,08

Održavanje medicinske i nemedicinske opreme 396.918,08

OŽB 

Pakrac
INVESTICIJSKO ULAGANJE 1.169.610,72

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.169.610,72

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      1.169.610,72

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 1.169.610,72

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 47.921,50

1. Zaštitna mreža protiv golubova u bolničkom svjetlarniku 1 

kom
25.372,50

2. Zatvoreni kontejneri za komunalni otpad  od 5 kubika  2 kom 18.850,00

3. Klima uređaj za suho skladište bolničke kuhinje 1 kom 3.699,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 980.189,22

1. Respirator za trajnu ventilaciju 1 kom za Odjel JIL 231.250,00

2. Retraktor 1 kom za Odjel kirurgije 10.113,94

3. Transportni respirator za JIL 1 kom 161.885,00

4. Artropumpa za Odjel operacije 1 kom 64.875,00

5. Cistoskop za kiruršku polikliniku 1 kom 48.487,50

6. Endokamera 3HD za laparoskopsku kirurgiju za Odjel 

operacije 1 kom
250.000,00

7. Ctg uređaj za rađaonicu 2  kom 110.000,00

8. Ekg holter 3-kanalni za Odjel interne 1 kom 14.775,00

9. Optika teleskop za Odjel operacije 1 kom 26.579,00

10. Kutija za sterilizaciju za urološku ambulantu 1  kom 6.050,00

11. Infuzijska pumpa za Odjel interne 1 kom 7.974,75

12. LCD monitor za Odjel operacije 1 kom 48.199,03

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  141.500,00

1. Uređaj za dehidraciju biološkog otpada za kuhinju 1 kom 141.500,00

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

stranica 7POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



OŽB 

Pakrac
INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 335.135,68

3 RASHODI POSLOVANJA 276.064,43

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 276.064,43

Održavanje računalnih programa IBIS, PIS, LIS, bolničke 

ljekarne 
276.064,43

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 59.071,25

4123 Licence 9.500,00

Licence za antiviruse 9.500,00

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 49.571,25

server 1 kom 49.571,25

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 672.982,51

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 1.228.681,97

UKUPNO  OŽB POŽEGA - lokalitet Pakrac 1.901.664,48

OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA - lok.Požega i lok .Pakrac 5.901.582,66

ZBIRNO ZA SVE LOKACIJE: 

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 969.844,98

3 RASHODI POSLOVANJA 969.844,98

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 104.861,53

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 864.983,45

INVESTICIJSKO ULAGANJE 4.107.198,75

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.107.198,75

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                            3.482.510,50

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema 3.482.510,50

4221 Uredska oprema i namještaj 358.187,75

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.036.087,01

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 1.755.985,74

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 190.750,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 141.500,00

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  624.688,25

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 624.688,25

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 824.538,93

3 RASHODI POSLOVANJA 672.517,68

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

stranica 8 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 672.517,68

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 152.021,25

4123 Licence 30.450,00

42211 Računala i računalna oprema 121.571,25

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 1.642.362,66

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 4.259.220,00

SVEUKUPNO  OŽB POŽEGA - lok.Požega i lok.Pakrac 5.901.582,66

Dom zdravlja Požeško -slavonske županije

Račun iz 

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)
Plan 2016.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 492.453,56

3 RASHODI POSLOVANJA  492.453,56

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 492.453,56

- Održavanje prijevoznih sredstava 270.438,00

- Održavanje stomatološke opreme 5.000,00

- Održavanje postrojenja i ostale opreme 40.000,00

- Rekonstrukcija priključka na javnu vodoopskrbu u amb. Poljana 7.584,15

- Rekonstrukcija centralnog grijanja u amb. Kutjevo 91.875,00

- Bojenje prostora ordinacija u Požegi, M. Gupca 10, Pleternica, 

Prilaz 20 i Pakrac, Bolnička 80
14.728,00

- Rekonstrukcija podnih obloga u ord.dent.med. Pleterenica 7.600,00

- Popravak stolarije i stepeništa u amb. Pleternica, prizemlje 20.369,28

- Rekonstrukcija električne instalacije u amb. Pleternica, I kat 16.464,88

- Sanacija kanalizacijske mreže u amb. Pleternica 18.394,25

INVESTICIJSKO ULAGANJE 870.287,50

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 870.287,50

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      589.986,96

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema                                       (broj komada) 243.886,96

4221 Uredska oprema i namještaj 48.946,96

Ormar za viseće mape - 40 kom (za opću med.-26 kom, 

dentalnu med.-3 kom, zdr. zaštitu žena - 10 kom, upravu - 1 

kom.

48.946,96

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 194.940,00

1. Stomatološka jedinica za ord.dent.med. u Pleternici - 1 kom 99.962,50

2. Ljevač za dentalni laboratorij Pleternica - 1 kom 56.000,00

3. Mikromotor za ord.dent.med. Požega, M. Gupca 10 5.800,00

stranica 9POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



4. Spiro senzor set za EKG Schiller za med. rada u Požegi - 1 

kom
14.625,00

5. Autoklav s vacuum pumpom za ordinaciju dent.med. Velika - 

1 kom
18.552,50

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00

423 Prijevozna sredstva 346.100,00

1. Osobno vozilo za potrebe patronaže- 2 kom 142.000,00

2. Osobno vozilo za potrebe kućne njege - rabljeno - 1 kom 57.900,00

3. Sanitetsko vozilo za potrebe saniteta u Požegi -rabljeno-1 

kom
146.200,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  280.300,54

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 280.300,54

1. Ugradnja prozora na zgradi u Požegi, M. Gupca 10 III kat (24 

kom prozora i 21 kom roleta)
108.548,90

2. Ugradnja prozora i vrata na amb.Poljana ( 5 kom prozora s 

roletama i vrata ulazna - 2 kom)
37.500,00

3. Ugradnja prozora na zgradi u Požegi, M. Gupca 10 (5 kom 

prozora s roletama i 2 kom prozora za stubište)
47.816,64

4. Ugradnja prozora i vrata na amb. Kaptol (3 kom prozora i 

vrata ulazna - 1 kom)
8.076,25

5. Izmjena krovišta na zgradi u Lipiku, Slavonska 51 78.358,75

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 78.214,64

3 RASHODI POSLOVANJA 60.052,14

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 60.052,14

1. Održavanje i najam računalnih programa 60.052,14

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 18.162,50

4123 Licence 0,00

42211 Računala i računalna oprema                       (broj komada) 18.162,50

1.Računala 3 kom: med.rada - 2 kom, uprava - 1 kom. 15.412,50

2. Pisači 1 kom: uprava - 1 kom. 2.750,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 552.505,70

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 888.450,00

UKUPNO Dom zdravlja Požeško -slavonske županije 1.440.955,70

stranica 10 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno Plan 2016.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 1.925.267,18

3 RASHODI POSLOVANJA 1.925.267,18

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 176.028,17

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.749.239,01

INVESTICIJSKO ULAGANJE 6.212.722,45

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.212.722,45

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                            5.113.514,66

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema 4.048.627,66

4221 Uredska oprema i namještaj 436.008,34

4222 Komunikacijska oprema 17.800,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.036.087,01

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 2.216.482,31

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 190.750,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 151.500,00

423 Prijevozna sredstva 1.064.887,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  1.099.207,79

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.099.207,79

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 1.138.344,37

3 RASHODI POSLOVANJA 932.909,82

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 932.909,82

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 205.434,55

4123 Licence 37.200,00

42211 Računala i računalna oprema 168.234,55

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 2.858.177,00

4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 6.418.157,00

SVEUKUPNO POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 9.276.334,00

KLASA:500-01/16-01/151
URBROJ: 2177/1-01-16-10
Požega, 07. listopada 2016.

Župan
Alojz Tomašević,dipl.oec.,v.r.

stranica 11POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju 
javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje 
Požeško-slavonske županije (“Požeško-
slavonski službeni glasnik”, br. 3/08, 3/10 i 2/14), 
članka 17. Statuta javne ustanove Zavoda za 
prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 
(“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 6/14), 
i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije 
(“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 1/13),  
Župan Požeško-slavonske županije, donosi 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Financijski plan

Zavoda za prostorno uređenje
Požeško-slavonske županije za 2017. godinu i 

projekcije Plana za 2018. i 2019. godinu

I.
Daje se suglasnost na Financijski plan 

Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske 
županije za 2017. godinu i projekcije Plana za 
2018. i 2019. godinu, koji je Upravno vijeće 
Zavoda donijelo na 38. sjednici održanoj 24. 
listopada 2016. godine (Klasa:023-01/16-02/3, 
Urbroj:2177/1-3-6-16-4).

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Požeško-
slavonskom službenom glasniku”.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

Klasa:022-01/16-01/31
Urbroj:2177/1- 01-16-2  
Požega, 25. listopada 2016. godine

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju 
javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje 
Požeško-slavonske županije (“Požeško-
slavonski službeni glasnik”, br. 3/08, 3/10), 
članka 17. Statuta javne ustanove Zavoda za 
prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 
(“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 6/14) i 
članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije 
(„Požeško-slavonski službeni glasnik“, br. 1/13),  
Župan Požeško-slavonske županije, donosi 

ODLUKU
o davanju suglasnosti na Program rada

Zavoda za prostorno uređenje
Požeško-slavonske županije za 2017. godinu

I.
Daje se suglasnost na Program rada Zavoda 

za prostorno uređenje Požeško-slavonske 
županije za 2017. godinu, a koji je Upravno vijeće 
Zavoda donijelo na 38. sjednici  održanoj 24. 
listopada 2016. godine (Klasa:023-01/16-02/3, 
Urbroj:2177/1- 3-6-16-3).  

      
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Požeško-
slavonskom službenom glasniku”.

 ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

Klasa:022-01/16-01/30
Urbro:2177/1- 01-16-2
Požega, 25. listopada 2016. g. 

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 
glasnik“ br. 01/13), a nakon provedenih izbora u 
osnovnim i srednjim školama u Požeško-
slavonskoj županiji, Župan Požeško-slavonske 
županije, donosi

ODLUKU
o imenovanju i zadaćama Vijeća učenika 

Požeško-slavonske županije

I.
Za članove Vijeća učenika Požeško-slavonske 
županije, na mandat od dvije godine, imenuju se:

stranica 12 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



 
Prezime ,  ime predstavnika razred Škola 
JOZIĆ, DORA II KATOLIČKA  GIMNAZIJA  S  PRAVOM JAVN OSTI  

BOŠKOVIĆ, MATEJ III  TEHNIČKA  ŠKOLA POŽEGA  

MIJATOVIĆ, GABRIELA II  ĐAČKI  DOM 

MAURUS , RUŽICA IV GLAZBENA  ŠKOLA POŽEGA  

MATOŠEVIĆ, DOMAGOJ   IV  POLJOPRIVREDNO-PREHRAMBENA ŠKOLA  
POŽEGA 

MATIĆ,FILIP III  GIMNAZIJA  POŽEGA 

MARINAC , MARKO III  EKONOMSKA  ŠKOLA  POŽEGA  

SULIĆ, ANABELA    OBRTNIČKA  ŠKOLA POŽEGA  

SOLDO, FILIP III SREDNJA  ŠKOLA  PAKRAC  

STANKOVIĆ, MAJA  VII OŠ  S.RADIĆA ČAGLIN 

SLUGANOVIĆ, NOA VII  OŠ V.  KORAJCA KAPTOL  

HIHLIK, MIHOVIL VII  OŠ  LIPIK LIPIK 

RAKO, DORIS VII OŠ  Z. TURKOVIĆA KUTJEVO 

STRNAK , IRIS   VI OŠ  FRA  KAJE  ADŽIĆA  PLETERNICA  

KOBETIĆ, ANA VIII OŠ BRAĆE  RADIĆA  PAKRAC  

BOBEK, ANTONIO VII OŠ  MLADOST  JAKŠIĆ 

ČULJAK, PETRA VII OŠ DOBRIŠE  CESARIĆA 

ZEC , ANA V OŠ I.G.KOVAČIĆA VELIKA  

MUSIL -TODOROVIĆ, 
CHIARA 

VII OŠ  JULIJA  KEMPFA POŽEGA  

MIRT, DIANA I OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA PAKRAC  

FILIPOVIĆ, JURAJ VII OŠ VLADIMIRA  NAZORA TRENKOVO  

KLARIĆ, PETAR VIII OŠ D. LERMANA BRESTOVAC  

PAVIĆ,  NINA  VI OŠ ANTUNA KANIŽLIĆA POŽEGA  

GAMAUF, LARA VI OŠ GRIGORA  VITEZA P OLJANA 

 
 II.

Zadaća Vijeća je:
- predstavljanje učenika u svim pitanjima na 

županijskoj razini koja se odnose na njih, 
njihov rad i odgojno-obrazovni sustav; u 
javnosti i institucijama od značaja za odgojno-
obrazovni sustav i učenike,

- briga o obvezama, pravima i interesima 
učenika i zastupanje istih,

- pripremanje i davanje prijedloga predstavniku 
u Nacionalnom vijeću učenika, o pitanjima 
važnim za učenike, njihov rad i rezultate u 
obrazovanju,

- predlaganje mjera poboljšanja (uvjeta) rada u 
školama,

- pomaganje učenicima u ispunjenju školskih, 
izvanškolskih i drugih obveza,

- promicanje interesa učenika s posebnim 
potrebama te traženje rješenja s obzirom na 
probleme s kojima se svakodnevno susreću,

- promicanje sportskoga duha i borba protiv 
svih vrsta ovisnosti među učenicima,

- poticanje i njegovanje kulture dijaloga i 

tolerancije među učenicima s obzirom na 
nacionalnu, rasnu i vjersku različitost,

- razvijanje suradnje učenika s učenicima u 
drugim županijama,

- promicanje inovativnosti i istraživačkog duha 
među učenicima,

- jačanje strukture vijeća učenika i učeničkog 
predstavništva te u tu svrhu promicanje 
demokracije,     transparentnosti      i 
reprezentativnosti među učenicima,

- pomaganje u izgradnji osobnosti te jačanju 
identiteta učenika.

III.
Sredstva za rad Vijeća učenika Požeško-

slavonske županije, osigurat će se u Proračunu 
Požeško-slavonske županije u 2017. i 2018. 
godini. 

IV.
Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a  bit  će  objavljena u Požeško-
slavonskom službenom  glasniku.

stranica 13POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



KLASA: 602-01/16-01/31
URBROJ: 2177/1-01-16-1
Požega, 13. listopada 2016.                                                                           
        

                           ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

 Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i 
mjerilima i načinu financiranja domova za starije 
i nemoćne osobe Požega i Velika u 2016. godini, 
KLASA: 550-01/16-01/27, URBROJ: 2177/1-
01-16-3 i Zaključka Županijske skupštine 
Požeško-slavonske županije, KLASA: 021-
02/16-03/01, Župan Požeško-slavonske županije, 
dana 04. listopada 2016. godine, donosi    

    

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o rasporedu rashoda za 

nabavu nefinancijske imovine, 
te načinu doznačivanja sredstava domovima 

za starije i nemoćne osobe
 Požega i Velika u 2016. godini (I. izmjena)

Članak 1.
U Zaključku o rasporedu rashoda za 

nabavu nefinancijske imovine, te načinu 
doznačivanja sredstava domovima za starije i 
nemoćne osobe Požega i Velika u 2016. godini, 
KLASA: 550-01/16-01/40, u članku 4. tablica 
„Dom za starije i nemoćne osobe Velika“ i 
„Požeško-slavonska županija“, mijenjaju se i 
glase:

Utvrđuje se raspored rashoda za nabavu 
nefinancijske imovine za Dom za starije i 
nemoćne osobe Velika u 2016. godini, kako 
slijedi:   

                                       Dom za starije i nemoćne osobe Velika   
Račun iz   

Popis prioriteta (namjene opisno) Plan 2016. rač. plana 
  INVESTICIJSKO ULAGANJE   

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE  278.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                        278.000,00 

422 Postrojenja i oprema  10.891,78 

  4221 - Uredska oprema i namještaj 3.761,42 
  Color laserski pisač, 1 kom 3.761,42 
  4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 7.130,36 
  Garnitura za dnevni boravak korisnika, 1 kom 5.221,80 
  Dvosjed  za dežurnu ambulantu, 1 kom 1.908,56 

423 Prijevozna sredstva 267.108,22 

  Kombi vozilo za prijevoz korisnika 267.108,22 
  UKUPNO Dom za starije i nemoćne osobe Velika  278.000,00 

 

stranica 14 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 
glasnik“ br. 01/13), a nakon konstituirajuće 
sjednice županijskog vijeća učenika, Župan 
Požeško-slavonske županije, donosi

ZAKLJUČAK
I.

Za predsjednika Županijskog vijeća 
učenika na sjednici održanoj 13. listopada 2016. 
godine, izabran je Filip Matić, učenik 3. razreda 
Gimnazije Požega te će biti predstavnik ŽVU 
Požeško-slavonske  županije u Nacionalnom 
vijeća učenika Republike Hrvatske.

II.
Za zamjenicu predsjednika ŽVU 

Požeško-slavonske  županije  izabrana je Ružica 
Maurus, učenica 4. razreda Glazbene škole 
Požega.

III.
Ovaj Zaključak  stupa  na  snagu  danom 

donošenja , a  objavit će se  u  Požeško-
slavonskom službenom  glasniku .

KLASA: 602-01/16-01/31

URBROJ: 2177/1-01-16-3
Požega, 13. listopada 2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.



Članak 2.
Ovaj Zaključak objavit će se u “Požeško-
slavonskom službenom glasniku”.

KLASA: 550-01/16-01/71
URBROJ: 2177/1-01-16-3 
Požega, 04. listopada 2016.      

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r. 

Na temelju članka 22. Odluke o upravnim 
tijelima Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik“, br. 5/06, 8/06-
ispravak, 15/06, 18/07, 8/09 i 9/10) i članka 41. 
Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik“, br. 1/13) župan 
Požeško-slavonske županije donosi

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o unutarnjem redu upravnih 
tijela Požeško-slavonske županije

Članak 1.
Ovim Pravilnikom mijenja se i dopunjuje 

Sistematizacija radnih mjesta u upravnim tijelima 
Požeško-slavonske županije koja je sastavni dio 
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela 
Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik“, br. 8a/10, 1/12, 2/12, 
3/12, 4/13, 6/13, 3/14, 3/15, 4/15, 7/15 i 3/16).

Članak 2.
U TAJNIŠTVU POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE
- u točki 6., radno mjesto: „referent za 

poslove pismohrane“ mijenja se potrebno 
stručno  znanje,  te  umjesto:  „upravnog, 
ekonomskog ili tehničkog usmjerenja“ glasi: 
„upravnog, ekonomskog, tehničkog ili drugog 
odgovarajućeg usmjerenja“. Ostali uvjeti za 
potrebno stručno znanje ostaju nepromijenjeni.                                                 

Članak 3.
 U   UPRAVNOM   ODJELU   ZA 
GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO

- u točki 2. radno mjesto: „viši 
savjetnik za gospodarstvo“ mijenja se naziv 
radnog mjesta te glasi: „viši stručni suradnik za 
gospodarstvo“ a potrebno stručno znanje 
umjesto: „najmanje 4 godine radnog iskustva“ 
glasi: „najmanje 1 godina radnog iskustva“. 
Ostali uvjeti za potrebno stručno znanje ostaju 
nepromijenjeni.
 U opisu poslova radnog mjesta iza 
riječi.“sudjeluje u izradi i provođenju programa i 
projekata s područja gospodarstva“ dodaju se 
riječi: „i drugih projekata financiranih iz 
sredstava EU.“     

Članak 4.
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u „Požeško-slavonskom 
službenom glasniku“. 
 

stranica 15POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016
 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA   
Račun iz 

Namjena opisno Plan 2016. rač.plana 

  INVESTICIJSKO ULAGANJE   
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE  621.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                  411.741,93 
422 Postrojenja i oprema  144.633,71 

  4221 - Uredska oprema i namještaj 6.510,17 
  4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 6.230,68 

  
4225 -

 
Oprema za održavanje i zaštitu

 
3.593,75

 

  
4227 -

 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

 
128.299,11

 
423

 
Prijevozna sredstva

 
267.108,22

 
45

 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

 
209.258,07

 
451

 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

 
201.979,29

 
452

 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

 
7.278,78

 

  
SVEUKUPNO Požeško-slavonska županija 

 
621.000,00

 
 



stranica 16 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016

KLASA: 112-01/16-01/9
URBROJ: 2177/1-01-16-2
Požega,  25. listopada 2016.  

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec.,v.r.

POŽEŠKO – SLAVONSKA ŽUPANIJA, 
kojeg zastupa župan, Alojz Tomašević, dipl. oec. 
kao  Poslodavac

i
SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH      

SLUŽBENIKA     I NAMJEŠTENIKA       
REPUBLIKE HRVATSKE, kojeg zastupaju 
predsjednik Sindikata Boris Pleša i sindikalni 
povjerenik Županijskih ureda Požega, Ljuban 
Čolić sklopili su dana 21 09.  2016  godine. .

DODATAK   V
Kolektivnom ugovoru za zaposlene u 
Upravnim tijelima Požeško-slavonske 
županije od 30. travnja 2013. godine

Članak 1.
 Članak 48. Kolektivnog ugovora za 
zaposlene u upravnim tijelima Požeško-
slavonske županije primjenjivat će se u 2016. 
godini.

Članak 2.
 Ovaj dodatak Kolektivnog ugovora bit će 
objavljen u „Požeško-slavonskom službenom 
glasniku“

Klasa:110-01/16-01/02
Urbroj:2177/1-06-06/6-16-1
U Požegi: 21. 09. 2016. godine

ZA POŽEŠKO-SLAVONSKU ŽUPANIJU
Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.,  

župan

    ZA SINDIKAT DRŽAVNIH I
   LOKALNIH SLUŽBENIKA I

       NAMJEŠTENIKA RH
Boris Pleša, dipl. politolog,v.r.                                

              predsjednik

ZA PODRUŽNICU
   ŽUPANIJSKIH UREDA POŽEGA

Ljuban Čolić,  ing., v.r.
sindikalni povjerenik

TURISTIČKA   ZAJEDNICA   POŽEŠKO – 
SLAVONSKE  ŽUPANIJE,  koju  zastupa 

direktorica, Maja Jakobović, dipl. oec., s jedne 
strane kao  Poslodavac

i
SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH    

SLUŽBENIKA    I     NAMJEŠTENIKA     
REPUBLIKE HRVATSKE,  kojeg  zastupaju  
predsjednik Sindikata Boris Pleša i sindikalni 
povjerenik Županijskih ureda Požega, Ljuban 
Čolić sklopili su dana 21 09.  2016  godine.. .

DODATAK   V
Kolektivnom ugovoru za zaposlene u 

Turističkoj zajednici   Požeško-slavonske 
županije od 30. travnja 2013. godine

Članak 1.
 Članak 48. Kolektivnog ugovora za 
zaposlene u Turističkoj zajednici Požeško-
slavonske županije primjenjivat će se u 2016. 
godini.

Članak 2.
 Ovaj dodatak Kolektivnog ugovora bit će 
objavljen u „Požeško-slavonskom službenom 
glasniku“

Klasa:110-01/16-01/06
Urbroj:2177/1-06-06/6-16-1
U Požegi: 21. 09. 2016. godine

TURISTIČKA ZAJEDNICA
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

        Maja Jakobović, dipl. oec., v.r.
                       direktorica

  ZA SINDIKAT DRŽAVNIH I
   LOKALNIH SLUŽBENIKA I

       NAMJEŠTENIKA RH
Boris Pleša, dipl. politolog, v.r.

              predsjednik

ZA PODRUŽNICU
   ŽUPANIJSKIH UREDA POŽEGA

Ljuban Čolić,  ing., v.r.  
sindikalni povjerenik

ZAVOD   ZA   PROSTORNO 
UREĐENJE   POŽEŠKO  –  SLAVONSKE 
ŽUPANIJE, kojeg zastupa, Mladenko Soldo, 
dipl. ing. građ., s jedne strane kao  Poslodavac

i
SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 

SLUŽBENIKA  I  NAMJEŠTENIKA 
REPUBLIKE HRVATSKE, kojeg zastupaju 



predsjednik Sindikata Boris Pleša i sindikalni 
povjerenik Županijskih ureda Požega, Ljuban 
Čolić sklopili su dana 21 09.  2016  godine. .

DODATAK  IV 
Kolektivnom ugovoru za zaposlene u javnoj 

ustanovi Zavoda za prostorno uređenje 
Požeško-slavonske županije od 19. prosinca 

2013. godine

Članak 1.
 Članak 48. Kolektivnog ugovora za 
zaposlene u javnoj ustanovi Zavoda za prostorno 
uređenje  Požeško-s lavonske  župani je  
primjenjivat će se u 2016. godini.

Članak 2.
 Ovaj dodatak Kolektivnog ugovora bit će 
objavljen u „Požeško-slavonskom službenom 
glasniku“

Klasa:110-01/16-01/03
Urbroj:2177/1-06-06/6-16-1
UPožegi: 21. 09. 2016. godine

ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE
      Mladenko Soldo, dipl. ing. građ., v.r.

                     ravnatelj

 ZA SINDIKAT DRŽAVNIH I
   LOKALNIH SLUŽBENIKA I

       NAMJEŠTENIKA RH
Boris Pleša, dipl. politolog,v.r.                                

              predsjednik

ZA PODRUŽNICU
   ŽUPANIJSKIH UREDA POŽEGA

Ljuban Čolić,  ing., v.r.
sindikalni povjerenik

REGIONALNA   RAZVOJNA 
AGENCIJA  POŽEŠKO – SLAVONSKE 
ŽUPANIJE-PANORA d.o.o., koju zastupa 
direktorica, mr.sc. Senka Horvat, dipl. oec., s 
jedne strane kao  Poslodavac

i
SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 

SLUŽBENIKA   I   NAMJEŠTENIKA 
REPUBLIKE HRVATSKE, kojeg zastupaju 
predsjednik Sindikata Boris Pleša i sindikalni 
povjerenik Županijskih ureda Požega, Ljuban 
Čolić sklopili su dana 21 09.  2016  godine. .

DODATAK   V
Kolektivnom ugovoru za zaposlene u 

Regionalnoj razvojnoj agenciji  Požeško-
slavonske županije – Panora od 30. travnja 

2013. godine

Članak 1.
 Članak 48. Kolektivnog ugovora za 
zaposlene u Razvojnoj agenciji Panora Požeško-
slavonske županije primjenjivat će se u 2016. 
godini.

Članak 2.
 Ovaj dodatak Kolektivnog ugovora bit će 
objavljen u „Požeško-slavonskom službenom 
glasniku“

Klasa:110-01/16-01/05
Urbroj:2177/1-06-06/6-16-1
U Požegi: 21. 09. 2016. godine

REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE-   

PANORA
         mr.sc. Senka Horvat, dipl. oec., v.r.

                       direktorica
ZA SINDIKAT DRŽAVNIH I

   LOKALNIH SLUŽBENIKA I
       NAMJEŠTENIKA RH

Boris Pleša, dipl. politolog,v.r.                                
              predsjednik

ZA PODRUŽNICU
   ŽUPANIJSKIH UREDA POŽEGA

Ljuban Čolić,  ing., v.r.
sindikalni povjerenik

SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 
S L U Ž B E N I K A I  N A M J E Š T E N I K A 
REPUBLIKE HRVATSKE, kojeg zastupaju 
predsjednik Sindikata Boris Pleša i sindikalni 
povjerenik Županijskih ureda Požega, Ljuban 
Čolić sklopili su dana 21. 09. 2016. godine

DODATAK   V
kolektivnom ugovoru za zaposlene u Javnoj 

ustanovi za upravljanje zaštićenim 
područjem Požeško – slavonske županije od 

30. travnja 2013. godine

Članak 1.
 Članak 48. Kolektivnog ugovora za  

stranica 17POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



stranica 18 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016

zaposlene u Javnoj ustanovi za upravljanje 
zaštićenim područjem Požeško-slavonske 
županije primjenjivat će se u 2016. godini.

Članak 2.
 Ovaj dodatak Kolektivnog ugovora bit će 
objavljen u „Požeško-slavonskom službenom 
glasniku“

Klasa:110-01/16-01/04
Urbroj:2177/1-06-06/6-16-1
U Požegi, 21. 09. 2016. god.

ZA JAVNU USTANOVU ZA 
UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM 

PODRUČJEM POŽEŠKO – SLAVONSKE 
ŽUPANIJE 

mr.sc.Ivica Samarđić, v.r.
ravnatelj 

ZA SINDIKAT DRŽAVNIH I
   LOKALNIH SLUŽBENIKA I

       NAMJEŠTENIKA RH
Boris Pleša, dipl. politolog,v.r.                                

              predsjednik

ZA PODRUŽNICU
   ŽUPANIJSKIH UREDA POŽEGA

Ljuban Čolić,  ing., v.r.
sindikalni povjerenik



stranica 19POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016



stranica 20 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2016

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: Željko Obradović, dipl. iur
Redakcija: Tajništvo Skupštine Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7

Tel: 034/290-210; Fax: 034/290-200
Priprema za tisak i tisak: Grafo-i d.o.o. Požega


